

امید

اتهام علیه تدارکاتچی تیم ملی «امید»

● تیم‌ملی امید ایران در دومین بازی خود در بازی‌های آسیایی اینچئون کره‌جنوبی به مصاف تیم قرقیزستان می‌رود. تیم‌ملی امید کشورمان که در اولین بازی در یک بازی پرانتقاد و بسیار ضعیف با نتیجه تحقیرآمیز ۴بریک مغلوب ویتنام شده بود باید در بازی فردا که ساعت ۱۲:۳۰ آغاز می‌شود به پیروزی برسد تا همچنان شانس صعود خود را از این گروه سه‌تیمه حفظ کند.
با توجه به اینکه در این گروه سه‌تیم حضور دارند و بازی قرقیزستان و ویتنام در روز آخر مرحله گروهی انجام می‌شود ایران باید حتما در این دیدار پیروز شود. اعضای کادر فنی قرقیزستان در بازی گذشته تیم‌ملی امید برابر ویتنام به ورزشگاه آسنان‌وا آمدند و با دیدن بازی ایران از نزدیک شناخت کاملی از شاگردان وینگادا پیدا کردند. با توجه به اخراج محمدرضا خازنده در دیدار مقابل ویتنام، این بازیکن در مسابقه با قرقیزستان غایب است و نمی‌تواند به میدان برود. در حال حاضر در این گروه ویتنام با کسب پیروزی ۴بریک در صدر جدول قرار دارد. کارلوس کی‌روش که از دوستان نزدیک نلو وینگادا، سرمربی تیم‌ملی امید ایران به‌شمار می‌رود و گفته می‌شود به توصیه سرمربی تیم‌ملی بوده که وینگادا اکنون سرمربی امید است، بعد از ورود به ایران در پاسخ به سوال خبرنگاری در مورد اینکه تیم‌ملی امید با هدایت نلو وینگادا از اولین بازی آسیایی با نتیجه ۴بریک شکست خورد، گفت: مشکلی نیست. از امروز بردهای تیم‌ملی امید شروع می‌شود و باید حریف را شکست دهد. اما تمام مشکلات تیم‌ملی امید در داخل زمین نیست، بلکه بعد از حاشیه‌هایی که در مورد تدارک این تیم در کره‌جنوبی به گوش می‌رسید و با گلایه‌های فراوان بازیکنان تیم روبه‌رو بود، حالا حاشیه جدیدی نیز به آن اضافه شده است. به گزارش تابناک و به نقل از روتیتر یکی از اعضای کادر تدارکات تیم فوتبال امید ایران به‌خاطر برخورد نامناسب و غیراخلاقی با یکی از راهنماهای داوطلب زن این دوره از بازی‌ها، از سوی پلیس مورد مواخذه قرار گرفته است.پلیس اینچئون با تاکید بر اینکه این فرد خواسته نامی از او برده نشود اعلام کرده که این اقدام نامناسب در ورزشگاه محل برگزاری دیدار تیم فوتبال امید ایران و ویتنام رخ داده و آنها قصد دارند محرومیت‌هایی را برای سفر این فرد ایرانی به کره‌جنوبی در نظر بگیرند. اما نکته جالب در تیم‌ملی امید اینکه اگر این تیم نتواند در بازی امروز امتیازی کسب کند، باید قبل از آغاز رسمی بازی‌های آسیایی اینچئون کره‌جنوبی این کشور را ترک کند.

گذر

اعلام حامی کاروان ورزشی ایران در بازی‌های آسیایی

● شرق: «بانک شهر» به‌عنوان حامی مالی کاروان ورزش ایران در بازی‌های آسیایی معرفی شد. هفدهمین دوره بزرگ‌ترین رویداد ورزشی قاره کهن در حالی از روز جمعه در شهر «اینچئون» کره‌جنوبی رسماً آغاز می‌شود که این بانک قرار است حمایت مالی از کاروان اعزامی را برای زمانی نسبتاً طولانی برعهده داشته باشد. کمیته ملی المپیک، به‌عنوان نهادی که مسئولیت اعزام‌های این بازی‌ها را برعهده دارد، روز گذشته طی نشستى خبری با حضور اصحاب رسانه تفاهنامه مالی خود را با مسئولان این بانک به امضا رساند. اینجورده شهرنژاد، دبیرکل کمیته ملی المپیک که سرپرستی کاروان اعزامی به اینچئون را برعهده دارد پس از منعقدکردن این تفاهنامه در جمع خبرنگاران، گفت: اما همواره در دنیا شاهد این هستیم که نهادهای اقتصادی به نهادهای ورزشی و فرهنگی کمک می‌کنند اما انگیزه آنها بیشتر بحث مالی است ولی خوشبختانه مسئولان بانک شهر به این موضوع به‌عنوان یک مسئولیت اجتماعی نگاه کردند و نهایت تعامل و همکاری را با کمیته ملی المپیک برای پشتیبانی مالی از تیم‌های ورزشی در این رویداد بزرگ انجام دادند؛ طوری که اصلا سقف قراردادی در این پروتکل مشخص نشد و قرار شد آنها بر حسب نیاز به ما کمک‌های لازم را بکنند؛ شهرنژاد در پاسخ به این سوال که آیا نگران نیست تجربه اسپانسرى این بانک مانند بسیاری از اسپانسرها با شکست همراه شود؟ گفت: اما دنبال این نیستیم که بار سنگینی بر دوش اسپانسر بگذاریم. تعامل ما تعاملی «بد-برده» است و نکته بعدی هم اینکه ما به دنبال تهیه یک گزارش از این تعامل هستیم تا آن را به آسیا بفرستیم. تعامل اقتصاد و ورزش از سرفصل‌های کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) است و ما به آن نزدیک شده‌ایم. هفدهمین دوره بازی‌های آسیایی۲۰۱۴ «اینچئون» کره‌جنوبی از ۲۸شهرپور تا ۱۲مهر در کره‌جنوبی برگزار خواهد شد.

کارت معافیت ۱۲ فوتبالیست دیگر باطل شد

● سازمان لیگ فوتبال اعلام کرد سازمان نظام‌وظیفه کارت معافیت ۱۲بازیکن فوتبال را باطل اعلام کرد و بر این اساس این بازیکنان تا تعیین نظام‌وظیفه خود نمی‌توانند برای باشگاه‌هایشان بازی کنند. فهرست بازیکنانی که نام‌شان از سوی نظام‌وظیفه اعلام شده به شرح زیر است: آرش افشین، وحید مشایی‌زاده، فرید مهنک‌زدی، ابراهیم صالحی، محمد معاوی، عباس عسگری، میلاد شیخی، توحید غلامی، میلاد مدیرروستا، کوشاختیاری‌زاده، امیر شرفی و میثم کریمی.

کارلوس کی‌روش پرتغالی برای

چهارسال دیگر سرمربی تیم‌ملی ایران باقی ماند که اگر تا پایان قراردادهش در این پست باقی بماند به یکی از باسابقه‌ترین مربیان تیم‌ملی تبدیل می‌شود. سرمربی پرتغالی تیم‌ملی فوتبال سرانجام پس از چندماه گفت‌وگو با مسئولان فدراسیون فوتبال ایران قرارداد جدیدش را امضا و از دیروز کارش را به‌طور رسمی آغاز کرد. جام ملت‌های آسیا در استرالیا نخستین چالش پیش‌روی کارلوس کی‌روش پس از امضای قرارداد تازه‌اش با فدراسیون فوتبال ایران خواهد بود. بعد از سوت پایان بازی با یوسنی در جام‌جهانی، مذاکرات اولیه با این مربی پرتغالی آغاز شد و خیلی سریع توافققات اولیه صورت گرفت، اما بعد از مدتی تیم‌ملی ایران شد. کفاشیان که ته دلش نمی‌خواست با این مربی توافق کند با اضافه‌کردن بندهایی به قرارداد قبلی کی‌روش، سنگ‌اندازی‌ها را

آغاز کرد، اما موافقت مربی پرتغالی باعث شد تا کفاشیان و دیگر مدیران فدراسیون با وجود عدم رضایت مجبور به عقد قرارداد با این مربی شوند تا کی‌روش تیم‌ملی ایران را برای جام ملت‌های آسیا و سپس جام‌جهانی روسیه آماده کند.

سرمربی پرتغالی تیم‌ملی صبح روز گذشته به تهران آمد. کی‌روش که هم‌زمان با بازیکنان تیم‌ملی نوجوانان وارد فرودگاه شده بود آنها را در گوشه‌ای جمع و برایشان صحبت کرد. وقتی کی‌روش از فرودگاه بیرون آمد مردم استقبال زیادی از او کردند و برای گرفتن عکس و امضا به سمت او هجوم بردند. سرمربی تیم‌ملی به‌محض ورود به کشورمان در جمع خبرنگاران گفت: از حضور



آغاز کرد، اما موافقت مربی پرتغالی باعث شد تا کفاشیان و دیگر مدیران فدراسیون با وجود عدم رضایت مجبور به عقد قرارداد با این مربی شوند تا کی‌روش تیم‌ملی ایران را برای جام ملت‌های آسیا و سپس جام‌جهانی روسیه آماده کند. سرمربی پرتغالی تیم‌ملی صبح روز گذشته به تهران آمد. کی‌روش که هم‌زمان با بازیکنان تیم‌ملی نوجوانان وارد فرودگاه شده بود آنها را در گوشه‌ای جمع و برایشان صحبت کرد. وقتی کی‌روش از فرودگاه بیرون آمد مردم استقبال زیادی از او کردند و برای گرفتن عکس و امضا به سمت او هجوم بردند. سرمربی تیم‌ملی به‌محض ورود به کشورمان در جمع خبرنگاران گفت: از حضور

پیگیری لیگ قهرمانان اروپا

بایرن مونیخ – من سیتی؛ جدال غول‌ها در «باواریا»

لیگ برتر و کسب چهارپیروزی بی‌دربی حالا باید در لیگ قهرمانان اروپا کارش را شروع کند. آنها در اولین دیدار برابر شالکه آلمان قرار خواهند گرفت. دیدار این دو تیم یکی دیگر از دیدارهای تکراری لیگ قهرمانان است؛ چرا که دو تیم فصل گذشته منچسترسیتی برود. این دو تیم اگرچه پیش‌تر هم با هم همگروه شده‌اند ولی اینکه در اولین تقابل اروپایی در مقابل هم قرار گرفته‌اند از نکات جالب‌توجهی است که می‌تواند به جذابیت‌های بازی اضافه کند. سیتی فصل پیش که در لیگ قهرمانان اروپا به باواریا سفر کرد موفق شد بایرن را شکست دهد و اگر امسال هم بتواند چنین کاری انجام دهد دست به کار بزرگی‌زده است. البته پپ گواردیولا هم با خریدهایی که داشته به نظر می‌رسد دوباره برای حضور در بازی نهایی این جام خیز برداشته است. او می‌تواند در بازی امروز به حضور آلونسو که این روزها مقتدرانه در میانه میدان بازی می‌کند امیدوار باشد. اما دیگر بازی این گروه را هم تیم‌های رم و زسکای روسیه برگزار می‌کنند. دیگر بازی مهم امشب را تیم‌های پاری‌سن‌ژرمن و آژاکس در چارچوب بازی‌های F۹۰ برگزار می‌کنند. تیم پاریسی که این روزها با لوآن پلان تا حدودی به روزهای خوب فصل گذشته برگشته امیدوار است از این گروه دشوار جان سالم به در ببرد. بلان و شاگردانش که باید در هلند به میدان بروند به‌خوبی می‌دانند در گروهی که بارسا قرار دارد حداقل روی کاغذ هم که شده باید برنده از میدان مسابقه‌خارج شوند. تیم بارسلسونا هم در همین گروه، اولین دیدار اروپایی‌اش را با آپوئل برگزار می‌کند تا اینکه از تیمش در لیگ قهرمانان این فصل هم رونمایی کند. در گروه G چلسی پس از شروع خوب در

ورزش

قرارداد «کارلوس» برای ۴سال تمدید شد

کی‌روش: می‌خواهم همیشه برنده باشم



کنفرانس مطبوعاتی شرکت کرد. او ابتدا در مورد انتخاب دستیاران ایرانی گفت: این موضوع نیاز به صحبت‌های تکمیلی من و رئیس فدراسیون فوتبال دارد و ما باید در این‌باره صحبت کنیم. ما شرایط را بررسی خواهیم کرد و در این‌باره باید با هم صحبت کنیم تا به نتیجه نهایی برسیم. در مجموع می‌توانم بگویم انتخاب دستیاران ایرانی من کاملاً طبق توافق و تفاهم من و رئیس فدراسیون خواهد بود که باید به جمع‌بندی لازم برسیم و بعد از آن آنها را اعلام می‌کنیم. سرمربی پرتغالی تیم‌ملی در پاسخ به سوالی درباره اینکه آیا اکنون موفقیت در جام ملت‌های آسیا هدف او است یا موفقیت در جام جهانی گفت: فکر می‌کنم بعد از چهارسال دیگر باید من را

والیبال ایران – آلمان؛ امشب ۵۵:۲۲ دقیقه

سورپرایزی برای نیمه‌نهایی

کاپیتان‌ها و مربیان سه تیم فرانسه، آلمان و ایران پیش از شروع دیدارهای این مرحله با حضور خبرنگاران لهستانی، خارجی در هتل آنجلو شهر کاتوویسا لهستان برگزار شد که کواج، سرمربی و سعید معروف، کاپیتان تیم‌ملی ایران پاسخگوی اصحاب رسانه بودند. کواج در پاسخ به این سوال که آیا صعود شما از گروهی که لهستان هم در آن بود، سورپرایز نبود یا لیختند گفت: نه، اصلاً سورپرایز نیست. شما لهستانی‌ها یادتان باشد که همین امسال در لیگ جهانی دو بار در تهران به ما باخت‌اید. ما در لیگ جهانی هم از گروه سختی صعود کردیم و بعد هم برزیل و روسیه را پیش‌رو داشتیم که توانستیم به نیمه‌نهایی برسیم. در این مسابقات هم در گروه سختی به نتایج خیلی خوبی رسیدیم و صعود کردیم. ما والیبال خیلی خوبی را به نمایش می‌گذاریم و سعی‌مان این است که از این مرحله به بعد هم بهترین نمایش خود را داشته باشیم. بازی‌های آلمان را هم به خصوص برابر برزیل و یکی، دو تیم دیگر دیده‌ایم. پله‌پله پیش می‌رویم تا به هدفمان برسیم. در مورد بازی با فرانسه باید بگویم که ما در مرحله اول مسابقات با فرانسه بازی کرده‌ایم و با بازی این تیم آشنا هستیم. الان نوجوانان ایران بدون حتی یک ست باخته قهرمان آسیا شده‌اند. در کل می‌توانم بگویم عملکرد دل‌نساله والیبال در ایران مثبت بوده و نتیجه‌ها با شما حرف می‌زنند». تیم‌ملی والیبال کشورمان امشب ساعت ۲۲:۵۵ به مصاف آلمان می‌رود و فردا شب نیز در همین ساعت، مقابل فرانسه قرار می‌گیرد.

علی کفاشیان با من تماس گرفت و من انتخاب شدم.»اما نکته تازه‌ای که دایی به آن اشاره کرد دلیلی بود که برای اخراجش از تیم‌ملی توسط احمدی‌نژاد مطرح کرد: «ما دایی‌دلیل برکناری من از تیم‌ملی چه بود؟ چون به علی دایی پیشنهاد دادند در سناد انتخاباتی احمدی‌نژاد باشم و من ترفتم، عین آب خوردن کنار گذاشته شدم». دایی هم با اشاره به این مورد که اخراج او از پرسپولیس توسط وزیر ورزش صورت گرفته، ادامه داد: «از سیاسی سوالی دارم. علیرضا رحیمی می‌گوید به سیسی پیشنهاد دادم دایی را دعوت کن و بگو مصوبه هیات‌مدیره برکناری اوست، شاید دایی یک‌درصد استعفا داد. بعد سیاسی رفت اتاق با یک‌نفر صحبت کرد و گفت، دایی قطعاً باید برود. من می‌پرسم آن یک‌نفر چه‌کسی بوده است که تلفنی با او صحبت کرده است؟» دایی اما مشکلی با وزارت ورزش را به‌گونه‌ای دیگر مطرح کرد: «مشکل از اسفند سال قبل شروع شد که در جلسه ما در وزارت ورزش صحبت‌ها را بیرون فرستادند و سپس آن فهرست تیم‌بیرون منتشر شد و دومیلاردی که به ما ن داده بودند را در فهرست لحاظ کردند».

علی دایی درست هنگامی که برنامه داشت به پایان می‌رسید هم به نکته‌ای قابل توجه اشاره کرد که ممکن است در تصمیمات آتی تاثیرگذار باشد: «اگر به نظر وزیر آقای روحانی من مشکل فوتبال هستم خیلی راحت از آن کناره‌گیری می‌کنم.» صحبت از اتفاقات دوره احمدی‌نژاد و بعد به‌یمان کشیدن نام روحانی درست در لحظه آخر هم می‌تواند سناریوی قابل توجهی باشد.

خبر

فرم تعیین جنسیت فوتبالیست‌ها باید تکمیل شود

● رئیس کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال گفت:باشگاه‌ها باید معاینات پیش از فصل بازیکنان خود را انجام دهند. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، احمد هاشمیان در سمینار یک روزه نایب‌رئیس‌بانوان فوتبال ایران گفت: ما در بخش پزشکی هیچ تفاوتی برای آقایان و بانوان نداریم و باید در تمامی بخش‌ها، فعالیت‌هایی که اعلام می‌شود را به‌طور کامل انجام دهند. او افزود: معاینات پیش از فصل بازیکنان باید در باشگاه‌ها انجام شود. اگر در بخش بانوان این امر صورت نمی‌گیرد باید با شروع فصل جدید، این موضوع را در دستور کار خود قرار دهید، در غیراین صورت و عدم‌انجام معاینات پیش از فصل، باشگاهتان متخلف است. رئیس کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال در ادامه یادآور شد: انجام معاینات پیش از فصل بسیار مهم است و امیدوارم با درنظر گرفتن اهمیت این موضوع، شما نواب رئیس در هیات‌ها و باشگاهتان برنامه مربوط به این امر را انجام دهید. او درباره اهمیت فرم پزشکی و تکمیل‌کردن آن توسط ورزشکار و در نهایت تایید توسط پزشک متخصص گفت: در حوزه تعیین جنسیت فرم قدم پزشکی که در اختیار باشگاه‌ها قرار می‌گیرد تکمیل و در نهایت توسط پزشک متخصص تایید شود تا از بروز مشکلات جلوگیری کرد. ما طبق تکلیف قانونی که آیین‌نامه فیفا بوده و طبق مسایل اعتقادی، شرعی و باورهای دینی، این موضوع را با جدیت دنبال کنیم. رئیس کمیته پزشکی در خصوص بحث دوپینگ‌هم تاکید کرد، با توجه به اینکه هر باشگاهی باید اتاق کنترل دوپینگ داشته و مجهز به وسایل باشد، متأسفانه در قسمت بانوان این امکانات وجود نداشته و امیدوارم با همکاری هیات‌های فوتبال و تجهیز اتاق دوپینگ، در بخش بانوان نیز بتوانیم بحث کنترل دوپینگ را در دستور کاری خود داشته باشیم.

مورینو:

می‌خواستم جانشین «کی‌روش» در پرتغال شوم

● ایسنا: مورینو سرمربی پرتغالی چلسی عنوان کرد در سال ۲۰۱۰ می‌خواسته جانشین کی‌روش در تیم‌ملی پرتغال شود.فدراسیون فوتبال پرتغال پائولو بنتو، سرمربی این تیم را از کار برکنار کرد تا رزمه‌های زیادی در رسانه‌های پرتغالی درباره حضور مورینو روی نیمکت این تیم به گوش برسد. سرمربی پرتغالی چلسی در گفت‌وگو با شبکه فوتبالی این کشور حضور روی نیمکت پرتغال را رد کرد و گفت در حال حاضر به هیچ‌وجه قصد ندارد هدایت تیم‌ملی کشورش را برعهده بگیرد. او به شبکه «TVI» پرتغال گفت: سال ۲۰۱۰ زمانی که کی‌روش از تیم‌ملی پرتغال کنار رفت، فدراسیون فوتبال با من صحبت کرد تا هدایت پرتغال را برعهده بگیرم. من هم در آن زمان که خیلی احساسی بودم این پیشنهاد را قبول کردم و تقریباً حضورم در نیمکت پرتغال قطعی بود که فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید را با قانع کرد این پیشنهاد را رد کنم و در نهایت نیز هدایت رئال‌مادرید را برعهده گرفتم، ولی در حال حاضر فدراسیون فوتبال پرتغال هیچ‌گونه صحبتی با من نکرده است و حتی اگر هم به من پیشنهاد دهد، دیگر قبول نمی‌کنم که سرمربی پرتغال شوم از طرفی اخلاقی نیست که هم هدایت چلسی را برعهده داشته باشم و هم هدایت تیم‌ملی پرتغال را. به همین دلیل حضور من در روی نیمکت تیم کشورم کاملاً منتهی است. مربی ۵۱ساله تیم چلسی درباره عملکردش در لیگ قهرمانان اروپا گفت: من تاکنون دوبار توانستم‌ام قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورم و چندبار نیز تیمم در مرحله نیمه‌نهایی حذف شد که بعضی از این شکست‌ها اصلاً عادلانه‌لال‌مانند زمانی که در چلسی بودم و لیورپول با یک گل خیلی ما را حذف کرد. زمانی هم که در رئال‌مادرید بودم و در نیمه‌نهایی برابر بایرن‌مونیخ به میدان رفتم، این کریستیانو رونالدو بود که در کمال نبایوری پنالتی‌اش را از دست داد تا ما بتوانیم به فینال راه پیدا کنیم. رونالدو بهترین بازیکن من و البته بهترین پنالتی‌زن تیم بود و همه ما امید داشتیم او بتواند پنالتی اول را به گل تبدیل کند، ولی وقتی این بازیکن پنالتی از دست می‌دهد، طبیعتاً تیم دچار افت شدید می‌شود.

در خشان قرارداد با پرسپولیس را امضا کرد

● حمید درخشان سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس تهران قرارداد خود با این باشگاه را به صورت رسمی امضا کرد. به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس، دیرپوز سه‌شنبه در نشستی با حضور حمیدرضا سیاسی –رئیس هیات‌مدیره، بهروز منتقمی –سرپرست باشگاه پرسپولیس و حمید درخشان، قرارداد سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس به امضا رسید. همچنین حمید درخشان با حضور در باشگاه پرسپولیس در نشستی با حمیدرضا سیاسی و بهروز منتقمی شرکت کرد. در جریان این نشست ضمن آنکه درباره مسایل مربوط به تیم هماهنگی‌های لازم به عمل آمد، قرارداد سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس نیز به امضارسید. قرارداد حمید درخشان تا پایان این فصل رقابت‌های لیگ خواهد بود و پس از آن با نظر طرفین قابل تمدید است.

تورهای استانبول و سواحل ترکیه
سواحل خلیج فارس – چین– هند– تایلند– مالزی– سنگاپور – ارمنستان– استرالیا و تورهایی ایراندگردی قشم و کیش و مشهد

پارسیان مهر گشت: ۰۶-۸۸۸۴۹۹۷۵